Virtute cuius comissionis preceptum fuit vicecomiti Lincoln' quod venire faciat coram prefatis iusticiariis tot et tales probos et legales [homines] ad inquirendum de premissis vt extra patet et in rotulis sequentibus etc. Asty.

[*m. Id.*]

LINCOLN'

(*Marg: Kesteuen'*)

Indictamenta et presentaciones capta in partibus de Kesteuen' in comitatu Lincoln' et nondum terminata coram Rogero de Meres Henrico Asty Thoma Cleymond et Thome [sic] de Pynchebek iusticiariis per comissionem infra scriptam et per eosdem iusticiarios liberata coram domino rege apud Lincoln' in octabis sancti Michelis anno regni regis Edwardi tercij post conquestum Anglie quadragesimo nono.

Marg: WYN[NIBRIGGS]

1. Inquisicio capta coram prefatis iusticiariis apud Sleaford die Veneris proximo ante festum natiuitatis sancti Iohannis Baptiste anno regni regis Edwardi tercij xlvij^{mo} per sacramentum Willelmi atte Lane de Dodyngton' Iohannis Spury [?] de Carlton' Henrici Man de Barkeston' Willelmi Berege de Merston' Willelmi de Carlton' de Cleypole Willelmi de Sutton' Rogeri Ward de Gonelston' Elie Alkot de Merston' Roberti Carpe de Fenton' Henrici Prest de Lunderthorpe Iohannis Prest de Welby Roberti Gaunt de Barkeston' et Willelmi Smyth de Dodyngton' qui dicunt super sacramentum suum quod Iohannes filius Iohannis filii Willelmi de Merston' die Lune proximo post festum sancti Augustinj anno regni regis Edwardi tercij xlvij^{mo} apud Merston' furtiue cepit vnum equum Ricardi Torald de Merston' precij xvj s.

2. Item dicunt quod Iohannes Taillour de Barkeston' Robertus de Willardby quondam seruiens Ade de Lymbergh' Iohannes Lylle de Marton' in Lyndesay die Veneris proximo post festum sancti Iohannis Baptiste anno regni regis Edwardi tercij xlv^{to} contra

pacem clausum Henrici Man de Barkeston' fregerunt. Et dictum Henricum in domum suam ibidem strictauerunt cum gladiis et bassellardis extractis ad interficiendum dictum Henricum Man ita quod penitus de morte sua euadere potuit.

J. T. and others broke the close of H. M. and bound the said H. in his house, with swords and daggers drawn, with intent to kill him, so that he could barely escape with his life.

Marg: AUELOUND

3. Item xij iuratores de wapentaco predicto videlicet Iohannes de Walcote Iohannes de Dembelby Willelmus Ing Robertus Bate Robertus de Loghton' Willelmus de Birthorpe Robertus Gauenyld Ricardus de Same Henricus Philip' de Brunne Walterus Pat de Morton' Iohannes Gilson de Folkyngham et Robertus Draper de Horbelyng' dicunt super sacramentum suum quod Iohannes de Dunnesby canonicus de Sempryngham quendam Adam quondam berearium Iohannis de Walcote extra seruicium Iohannis de Walcote pro salario excessiuo videlicet ij s. per annum et sustentacionem quatuor bidentium plus quam cepit de Iohanne Walcote tempore predicto procurauit contra statutum die Lune in vigilia sancti Laurencii anno regni regis Edwardi tercij xlvj^{to} apud Walcote vnde dictus Iohannes de Walcote amisit seruicium dicti Ade.

J. de D., a canon of Sempringham, procured a certain A., formerly the shepherd of J. de W., away from the service of the said J. de W. by giving him excess wages, namely 2s. a year, and the keep of four sheep more than he received from J. de W.

[*At foot of the membrane :*]

Vmframuill'. De presentacionibus in Kesteuen anno xlix.

[*m. 2*]

Kesteuen'. Ad huc de indictamentis coram prefatis iusticiariis non terminatis. Asty.

Marg: BOBYGRAFFOW

4. Inquisicio capta coram prefatis iusticiariis apud Sleaford per sacramentum Iohannis Clerk de Welburn' Roberti Clerk de Ledenham' Iohannis Haukyn de Hermeston' Henrici de Boby de Wadyngton' Ricardi Wright de eadem Henrici Wright de Welburn' Thome filii Iohannis de eadem Nicholai Dauy de Boby Roberti Wytyng' de Colby Iohannis de Depyng' de Thurlby Ricardi de Thurlby de Hadyngton' et Philippi Ward de Southikam qui dicunt super sacramentum suum quod Hugo Mann nuper gaolarius castris Lincoln' et Ricardus seruiens eius felonice furati fuerunt duos equos precii xxx s. de Thoma de Casthorpe de Colby apud Colby die Lune proximo post festum sancti Iohannis Baptiste anno regni regis Edwardi tercij xlvij^{mo}.

5. Item dicunt quod Ricardus de Colyngham manens in Merston' furtiue furatus est de Blanchia Wake sex boues apud Depyng' die Lune proximo post festum Epiphanie domini anno regni regis Edwardi tercij xlvj^{to} precii cuiuslibet xij s. iij d.

6. Item quod dictus Hugo¹ receptavit predictum Ricardum sciens ipsum fecisse feloniam predictam.

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1376.

7. Et quod dictus Hugo vi et armis et contra pacem de Iohanne filio Katerine de Hadyngton' apud Hadyngton' ij s. vj d. die Sabati proximo ante festum Omnium Sanctorum anno supradicto cepit et per extorcionem.

8. Et quod dictus Hugo vi et armis cepit de Willelmo Smyth de Hadyngton' ij s. vj d. contra pacem die Lune proximo ante festum sancti Nicholai anno regni regis Edwardi terciij xlvij^o.

9. Et quod dictus Hugo vi et armis et contra pacem de Willelmo Willy de Stapelford ij s. vj d. ibidem cepit et ipsum imprisonavit contra pacem die et anno supradictis.

10. Et quod dictus Hugo vi et armis cepit de Roberto Houwys de Foston' apud Foston' ij s. vj d. die Lune proximo post festum sancti Nicholai anno regni regis Edwardi terciij xlvij^{mo}.

11. Et quod dictus Hugo vi et armis cepit de Iohanne Wilmer de Foston' apud Foston' die Lune proximo post festum sancti Nicholai anno supradicto ij s. vj d. contra pacem.

12. Et quod dictus Hugo cepit de Nicholao Dache de Foston' apud Foston' die Lune proximo post festum sancti Nicholai anno supradicto ij s. vj d. contra pacem.